Compaifiia:
Presupuesto:
Cuenta:

Centro de Costo:

Financiamiento:
Proyecto:
Acumulado:

C_IG_CS_15

*

i

CCLCC e

Corporacién Elédctirica del Ecuador

MULTICOMPANIA
INFORME LIQUIDACION PRESUPUESTARIA

Desde: 01/05/2015 Hasta: 31/05/2015

Fecha impresion:

04/06/2015 11:06:46

Concepto

Reformas

Asignacion
Inicial

Valor Comprometido

Valor Ejecutado del Comprometido

Asignacion

Increm. Decrem. Codificada Mes Acumulado

%

Saldo

Mes

Acumulado

%

Saldo

121010101

EDIFICIOS Y

ESTRUCTURAS (V/O)

19,497,151.52

6,613,098.01 -19,077,218.28) 7,033,031.25 602,730.68] 4,956,204.19

70%

2,076,827.06

291,751.09

745,807.57

11%

6,287,223.68

121010102

(VIO)

MAQUINARIAS Y EQUIPOS

7,546,159.7¢

3,432,777 .68| -3,509,046.05j 7,469,891.39 1,496,383.68] 8,355,885.60

112%

-885,994.21

592,361.70

2,421,071.93

32%

5,048,819.46

121010103

(V/IO)

OBRAS HIDRAULICAS

2,678,125.00

0.00 -264,501.00] 2,413,624.00 0.00 140,000.00

6 O/O

2,273,624.00

70,000.0(

3 O/O

2,343,624.00

121010105

CARRETERAS, VIAS
FERREAS, PISTAS

218,682.56

237,202.91 -1,084,800.00 -628,914.53] 100,800.00 411,956.31

O 0/O

-1,040,870.84

21,484.53

245,662.44

O 0/O

-874,576.98

121010106

EQUIPOS DE

SUBESTACION (V/O)

1,244,735.51

980,336.57] -3,815,143.76 -1,590,071.68 810,327.89 3,071,624.23

O 0/0

-4,661,695.91

674,770.0¢

O 0/0

-2,264,841.68)

121010107

POSTES, TORRES, LINEAS
DE TRANSMISION (V/O)

0.00)

0.00 -263,450.19 -263,450.19 1,306,444.19 1,306,444.19

0%

-1,569,894.38

0%

-263,450.19

121010109

EQUIPOS DE

TELECOMUNICACIONES Y

6,614,865.20

631,700.13] -1,110,879.44 6,135,685.89 790,955.34] 5,999,211.88

98%

136,474.01

0%

6,135,685.89
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Compaiiia: *
Presupuesto:
Cuenta: *
Centro de Costo: *
Financiamiento: *
Proyecto: *
Acumulado: N

C_IG_CS_15

INFORME LIQUIDACION PRESUPUESTARIA

Desde:

01/05/2015

Hasta:

31/05/2015

Fecha impresion:

04/06/2015 11:06:47

Concepto

Reformas

Asignacion
Inicial

Increm. Decrem.

Valor Comprometido

Valor Ejecutado del Comprometido

Asignacion
Codificada

Mes

Acumulado %

Saldo

Mes

Acumulado

%

Saldo

121010110

INSTALACIONES
ELECTROMECANICAS

3,428,528.48

8,914,835.16 -2,090,480.44

10,252,883.20,

20,063.95}

9,305,560.75 91%

947,322.45

20,063.94

1,5681,758.77

15%

8,671,124.43

121010111

OTROS EQUIPOS DE LA
CENTRALES (V/O)

2,602,762.59

4,291,008.65| -998,928.05)

5,894,843.15

2,616,153.88]

5,681,072.89 96%

213,770.26

39,680.00

745,885.64

13%

5,148,957.51

121010112

HERRAMIENTAS, EQUIPO
DE TALLER (V/O)

6,513,804.89

3,370,023.58] -63,888.56]

9,819,939.91

525,457.98

8,327,029.34 85%

1,492,910.57

99,008.00

1,207,498.24

12%

8,612,441.67

121010113

EQUIPO DE
LABORATORIO E

1,058,860.80

819,339.61 -665,705.03

1,212,495.38]

105,398.74

1,142,538.45 94%

69,956.93

24,509.97

2%

1,187,985.46

121010114

EQUIPO DE
COMPUTACION (V/O)

2,328,449.42

2,130,319.46 -221,588.56

4,237,180.32

1,325,127.16

3,399,058.86 80%

838,121.46

210,254.41

1,012,381.6

24%

3,224,798.63

121010115

DEPOSITOS DE
COMBUSTIBLES (V/O)

24,640.00)

24,640.00]

0.00

6,584.37 27%

18,055.63

6,584.37

27%

18,055.63

121010116

BIBLIOTECA (V/O)

39,200.00)

39,200.00}

0.00

3,074.56 8%

36,125.44

3,074.54

8 0/0

36,125.44]

121010117

MUEBLES/ENSERES/EQUI
PO OFICINA (V/O)

220,960.00

157,510.63 0.00

378,470.63]

75,509.66}

155,709.83 41%

222,760.80

34,792.37

93,247.10

25%

285,223.53]

121010118

VEHICULOS (V/O)

936,668.00

366,788.67] -20,000.00]

1,283,456.67|

42,271.06

867,173.46 68%

416,283.21

60,000.00

109,432.0(

9 O/O

1,174,024.67
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Compaiiia:
Presupuesto:
Cuenta:

Centro de Costo:
Financiamiento:
Proyecto:
Acumulado:

*
C_IG_CS_15
*

*

*

INFORME LIQUIDACION PRESUPUESTARIA

Desde:

01/05/2015

Hasta:

31/05/2015

Fecha impresion:

04/06/2015 11:06:47

Concepto

Reformas

Asignacion
Inicial

Increm.

Decrem.

Valor Comprometido

Valor Ejecutado del Comprometido

Asignacion
Codificada

Mes

Acumulado

%

Saldo

Mes

Acumulado

%

Saldo

121010119

(V/0)

EQUIPO DE TRANSPORTE

224,000.00

84,842.86]

-26,783.45)

282,059.41

0.00

77,363.50

27%

204,695.91

0.00

77,363.5(

27%

204,695.91

121010120

EQUIPO DE

CONSTRUCCION Y

0.00)

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0%

0.00

0.00

0.04

0%

0.00]

121010121

EQUIPO DE

COMUNICACION (V/O)

2,022,813.19

429,967.79

-664,419.92

1,788,361.03

0.00

2,380,158.19

133%

-591,797.16

100,216.91

6%

1,688,144.12

121010122

INSTALACIONES Y
ADECUACIONES (V/O)

4,767,484.02

255,920.00)

-5,682,463.17|

-559,059.15

0.00

295,120.00

0%

-854,179.15

0%

-559,059.15

121010302

REPUESTOS MAYORES
ACTIVABLES (V/O)

48,000.00)

8,912,512.00

-4,516,256.00)

4,444,256.00

0.00]

4,456,256.00

100%

-12,000.00

0%

4,444,256.00)

121020101

SOFTWARE (V/O)

118,970.52

54,872.16

-1,570,262.86

-1,396,420.18

40,382.59

162,812.97

0 0/0

-1,559,233.15

2,058.27

0 0/0

-1,398,478.40)

121020102

LICENCIAS (V/O)

838,924.32

570,469.12)

-33,600.00]

1,375,793.44

192,329.32]

1,959,042.31

142%

-583,248.87

18,222.57

114,844.97

8 0/0

1,260,948.47

121020201

SOFTWARE (V/R)

0.00)

0.00

0.00

0.00

0 0/0

0.00

0 0/0

122010201

PROYECTOS EN CURSO

3,001,573.39

3,748,634.00

-148,634.00]

6,601,573.35

810,149.38]

4,151,755.51

63%

2,449,817.84

199,502.60

1,061,827.03

16%

5,539,746.32
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Compaiiia: *
Presupuesto:
Cuenta: *
Centro de Costo: *
Financiamiento: *
Proyecto: *
Acumulado: N

C_IG_CS_15

INFORME LIQUIDACION PRESUPUESTARIA

Desde:

01/05/2015

Hasta:

31/05/2015

Fecha impresion:

04/06/2015 11:06:47

Concepto

Reformas

Asignacion
Inicial

Increm.

Decrem.

Valor Comprometido

Valor Ejecutado del Comprometido

Asignacion
Codificada

Mes

Acumulado

%

Saldo

Mes

Acumulado

%

Saldo

132010150

OBRA CIVIL

0.00§

766,791.06]

0.00

766,791.06]

50,293.00}

576,229.72

75%

190,561.34

64,442.06

64,442.06

8%

702,349.00

132010151

OBRA
ELECTROMECANICA

0.00)

710,827.30

0.00

710,827.30

122,345.70

489,226.43

69%

221,600.87

147,988.11

147,988.11

21%

562,839.19

132010152

ESTUDIOS

0.00)

359,673.92

359,673.92

0.00

222,673.92

62%

137,000.00

0%

359,673.92

132010154

EQUIPOS Y MATERIALES

0.00)

2,763,814.89

-11,000.00}

2,752,814.89

10,836.53]

1,210,043.59

44%

1,542,771.30

23,026.36

23,026.34

1%

2,729,788.53

132010301

CONSULTORIAS (1/0C)

1,339,944.08

-3,600,000.00

-2,260,055.92

0.00]

52,993.72

0%

-2,313,049.64

52,993.77

0%

-2,313,049.64

132010306

PROYECTOS

INFORMATICOS:ADM/FINA

0.00)

3,600,000.00

-3,600,000.00

0.00

0.00

0.00

0 0/0

0.00

0 0/0

513010105

GASTOS HONORARIOS
(COST. PROD.)

0.00)

150,000.00

150,000.00

0.00

0.00

0 0/0

150,000.00

0 0/0

150,000.00

513010106

(COST. PROD.)

GASTOS CONSULTORIAS

20,160.00)

20,160.00}

1,904.00]

1,904.00

9 0/0

18,256.00

1,904.04

9 0/0

18,256.00

513010120

MANEJO DE LA CUENCA
(COST. PROD.)

0.00)

0.00

0.00

0.00

O O/O

0.00

O O/O
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INFORME LIQUIDACION PRESUPUESTARIA

Fecha impresion:

04/06/2015 11:06:47

Desde: 01/05/2015 Hasta: 31/05/2015
Compaiiia: *
Presupuesto: C_IG_CS_15
Cuenta: *
Centro de Costo: *
Financiamiento: *
Proyecto: *
Acumulado: N
. . Reformas . . Valor Comprometido Valor Ejecutado del Comprometido
Asignacion Asignacion
Concepto Inicial Increm. Decrem. Codificada Mes Acumulado % Saldo Mes Acumulado % Saldo
513010130
98,710.24) 54,880.00 -44,800.00) 108,790.24 0.00 0.00 0% 108,790.24 0.00 00 0% 108,790.24
SEGURIDAD INDUSTRIAL
(COST. PROD.)
513010134
878,133.34 137,760.00 -238,560.00 777,333.34 27,099.21 1,326,723.05 | 171% -549,389.71 176,872.25 397,759.40 51% 379,573.94
COSTO DESARROLLO
TERRITORIAL
611040103
0.00) 0.00 -1,133,097.40 -1,133,097.40 0.00 1,175,000.00 0% -2,308,097.40 0.00 1,175,000.04 0% -2,308,097.40]
CENACE (GTO.ADM/VTA)
Totales 68,312,306.72] 54,545,906.16I -54,355,506.16| 68,502,706.72] 11,072,963.94 71,666,431.82 0% -3,163,725.10 1,999,449.99 12,161,108.52] 0% 56,341,598.20
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